ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

00. ОЛ. ЛоЛЗ
г. Грозный

О разработке проектно-сметной документации, проведении государственной
экспертизы и строительстве объекта капитального строительства

государственной (муниципальной) собственности Чеченской Республики

В целях реализации мероприятия «Создание сети многофункциональных
центров в Чеченской Республике» государственной программы Чеченской
Республики «Экономическое развитие и инновационная экономика Чеченской
Республики», утвержденной постановлением Правительства Чеченской Республики
от 19 декабря 2013 года № 330:

1. Определить заказчиком разработки проектно-сметной документации,
проведения государственной экспертизы и строительства объекта: «Здание
филиала ГБУ «РМФЦ», Чеченская Республика, с. Ведено, (Веденский
муниципальный район), 280 кв. м» Министерство экономического,
территориального развития и торговли Чеченской Республики.

2. Министерству финансов Чеченской Республики довести до Министерства
экономического, территориального развития и торговли Чеченской
Республики лимиты бюджетных обязательств в объеме 49 950 ООО (сорок
девять миллионов девятьсот пятьдесят тысяч) рублей за счет средств,
предусмотренных в бюджете Чеченской Республики на 2023 год по разделу 04
подразделу 12 «Другие вопросы в области национальной экономики».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики,
осуществляющего координацию работы органов исполнительной власти
Чеченской Республики в финансово-экономической сфере.

М.М. Хучиев